vei aliqua de predictis inquietarentur vel evincerentur iure a Marcliione Montisfer-

rati vel eius filio vel eorum lierede, predicti venditores evictionis nomine ultra acce-

ptam quantitatem pro ipsa venditione et cessione non teneantur, et eatenus minus

qualenus pro ipsis veuditoribus ipsum commune ab ipso Marchione vel eius filio

vel eius herede cum ratione recipere haberet. Preterea Obertus de Vivario, Azo Go-

tarubea, henricus de Sancto iohanue quisque insolidum pro Ottone Rapa promise-

runt eidem potestati sic attendere ut Otto Rapa promiserat. Et pro hjs omnibus su-

pradictis firmis tcnendis et observaudis, se suaque omnia boua obligaverunt, predicta

omnia obligaverunt omnia in omnibus omni tempore firma teuere, et in omnibus

tanquam ipsi rei observandis, se suaque omnia boua principales tenebunt cum rebus

suis perpetuo obligati.

Actum est hoc Aste iu domo communis, Testes fuerunt ibi Ubertus layolius,

Robaldus Gardinus, Magister Petrus Becharius, Petrus Cicia, Girardus Ginorius,

Albertus de Mocia, Otto vola, Robaldus Marucus, et plures alij, Et Otto Bassus

notarius hanc cartam scripsit. Item die lune pridie kallendas Januarj Anno domini

M°cc°n° Indictione quiuta illam eandem venditionem promissionem atque cessionem

quara fecerant Otto rapa, Otto Albricus atque Guilelmus laurentius de illorum parte

Calianui de castro villa et posse ut per omnia supra legitur, fecerunt Maynfredus

Cavazonus, Robaldus Faxolus, Goamondus nomine Jacobi de Sybona de Medietate

Caliani pro indiviso quisque pro sua parte pro precio librarum Octocentum Januen-

sium de quibus tenuerunt se pagatos. Insuper Bayamondus de platea atque Goa-

mondus promiserunt eidem potestati nomine communis Astensis et res suas pignori

obligaverunt, quod facerent Jacobum de Sybona predictam venditionem habere fir-

mara tercio die postquam eis fuerit requisitura. Quam venditlonem fecerunt predicti

venditores in manibus domini Guidonis de piroano Potestatis Astensis nomine eius-

dem communis Astensis, Et promissionem coufessiouera atque iurium cessionera de

facto Calianni in omnibus et per omnia sicuti focerant Otto Rapa, Otto Albricus

alque Guilelraus laurentius, in fideiussoribus quos dcderat Otto Rapa. Actura est hoc

Aste in piedicta domo comraunis, testes fuenmt ibi Albertus Savoritus, Ubertus

layolius, Guilelmus Magnanus, Astesanus Vastafillatus et Philippus notarius. Et Otto

Bassus lianc cartam scripsit.
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731. De confessione facta per dictum Oltonem Rapam de solutione sibi facta

per comune Astense de libris ducentis in una parte, et de libris LXXX solidis VI

denarijs VI/1 in alia parte pro facto Calianj. 1202. 9 Marcij.

Anno domiui Millesimo ducentesimo secundo Indictione quinta die sabbati nono

intrante Mareio, In presentia testium quorum nomina inferius designantur, Confessus

fuit Otto Eapa se esse pagatum a communi de Aste de libris ducentis pro facto

Calianni quas habere debebat pro pace Albe, de Alba et quod inde cartam reddi-

derat, et ex alia parte erat pagatus ab eodem commimi de libris octuaginta tribus

et solidis septem minus denarios iiii'"" pro eodem facto Calianni, Et quod erat pagatus

de Godimentis, quod recipere debebat de facto ejusdem Caliani ante annum nonmi

proximum transactum. Actum est hoc Aste in domo communis. Testes interfuerunt

ibi homodeus de Valfenaria, Andreas Eognonus, Anselmus de Curtemillia, Ubertus

Arnulfus, Saracenus durnasus, Obertinus Arnulfus, PhiUpponus notarius omnes vocati

et rogali.

Et ego Otto Bassus sacri pallatij notarius interfui rogatus et scripsi.

732. De fidelitate comuni Ast facta de Castro Calianni per Raynerium filium

Tisij de Calianno. 1202. 30 Marcij.

Anno domini Millesimo duceutesimo secundo, indictione quinta die Sabbati tercio

kallendas Aprilis, presentia domiui Guidonis de piroano potestatis Astensis Eaynerius

filius Taxj de Calianno, non ipso Taxo presente fecit fidelitatem communi de Aste

de Castro Calianni talem qualem vasallus facit suo domino. Actum iu Aste ante

butecam Bonefacij de Cario, testes Eobaldus Faxolius, Guilelraiis de Cario. Jacobus

Ottinus, Vaxellus damianus, heustachius Cacos et plures alij.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallaiinus interfui et iussu domini Guidonis

potestatis Astensis scripsi.

733. De simili fidelitate dicto comuni Ast factn de dicto castro Caliani per Ubertum

Nigrum de Caliano. 1202. 30 Marcij.

Auno domini Millesirao ducentesimo secundo iudictione quinta die sabbati tereio

kallendas Aprilis, presentia domini Guidonis de piroano potestatis Astensis Ubertus

niger de Caliauno Ottone nigro patre suo ibi presente fecit fidelitatem communi de

Aste de Castro calianni talem qualem vasallus facit domino suo. Actum in Aste

ante butecam Bonefacij de Cario, Testes Eolandus de Fontana, Eobaldus Faxolins

.

Petrus de Troya et Boninus frater eius.

Ego Jacobus Boviculus notarius pallatinus interfui et iussu domini Guidonis

potestatis Astensis scripsi.
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734. De forma pacis ct concordie ordinale intcr dominum Guilolmum Marchionem